TOTAL LIQUIDACIÓN     $        4,910,712.12  

PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS S.A.S 

Dirección oficina: Carrera 7 numero 32 - 29 Oficina 1001 
Correo electrónico piedadvelasco@velascoasociados.com.co 

PBX 744 62 30 

TOTAL, ADEUDADO, PAGARE 1 + 2 + 3: 

1 TOTAL   $   42,149,954.65  

TOTAL: CUARENTA Y DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 65/100 MCTE ($ 42,149,954.65 
MCTE) 

Respetuosamente. 

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES 
C.C. 51.602,619 Bogotá 
T.P. 34.457 C.S.J.           

AP 
S756 

SEÑOR       

JUEZ 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.